Протокол рассмотрения единственной заявки№ 0119300043119000001-01
на участие в аукционе в электронной форме «На благоустройство места памяти воинам

Великой Отечественной войны в с.Жерлык Минусинского района Красноярского края, на
реализацию мероприятий «"По поддержке местных инициатив"»

с. Жерлык Минусинского района Красноярского края
31 июля 2019 года
Время 11 часов 00 мин по местному времени
Повестка дня: Рассмотрение единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме
«Благоустройство места памяти воинам Великой Отечественной войны в с.Жерлык
Минусинского района Красноярского края, на реализацию мероприятий «"По поддержке
местных инициатив"» (№ извещения 0119300043119000001 от 23.07.2019г.).

Состав аукционной комиссии (далее-комиссия):
Коннов Михаил Поликарпович - глава Жерлыкского сельсовета, председатель комиссии;

Пшеницина Нина Владимировна -  заместитель главы администрации Жерлыкского сельсовета,
заместитель председателя комиссии;
Яжкова Юлия Александровна -  главный бухгалтер администрации Жерлыкского сельсовета,

ч^акретарь комиссии;

Хотова Алевтина Назаровна -  Депутат Жерлыкского сельсовета Совета депутатов, член
комиссии;

Лещенок Светлана Сергеевна -  Депутат Жерлыкского сельсовета Совета депутатов, член
комиссии;

На заседании комиссии присутствуют:
Коннов Михаил Поликарпович - глава Жерлыкского сельсовета, председатель комиссии;

Пшеницина Нина Владимировна -  заместитель главы администрации Жерлыкского сельсовета,
заместитель председателя комиссии;

Ежкова Юлия Александровна -  главный бухгалтер администрации Жерлыкского сельсовета,
секретарь комиссии;

Заседание комиссии ведет Коннов Михаил Поликарпович - глава Жерлыкского сельсовета,
председатель комиссии;

На заседании комиссии присутствуют бо'лее 50% от общего числа ее членов, на основании
ч.8 ст.39 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее -  Закон
о контрактной системе) комиссия правомочна осуществлять свои функции

Общая информация о закупке:
Наименование Заказчика Администрация Жерлыкского сельсовета Минусинского района

Красноярского края
Почтовый адрес/адрес места
нахождения Заказчика

Российская Федерация, 662629, Россия, Красноярский край,
с. Жерлык, ул. Школьная, дом 3
телефон: 8(39132) 76-6-48
Адрес электронной почты: gerlik/o)list.ru
Контрактный управляющий:
Коннов Михаил Поликарпович

Наименование предмета
аукциона

«Благоустройство места памяти воинам Великой Отечественной
войны в с. Жерлык Минусинского района Красноярского края,
на реализацию мероприятия "По поддержке местных
инициатив"»

Классификация товаров, работ
и услуг по ОКГ1Д 2

43.99.90.200: Работы строительные по строительству
гражданских сооружений, не включенные в другие группировки

/

Код бюджетной классификации
(глава, раздел, (подраздел),
целевая статья, вид расходов)

бюджет Жерлыкского сельсовета
0503 15200S6410 244 -  794 595,43 руб.
0503 15202S6410 244 -  ПО 639,87 руб.
0503 15203S6410 244 -  100 581,70 руб.

Количество поставляемого
товара, объем выполняемых
работ, оказываемых услуг

В соответствии с частью III «Техническое задание»
документации об аукционе в электронной форме

Начальная (максимальная) цена
контракта (цена лота)

Цена контракта включает в себя сметную стоимость
выполняемых работ, стоимость приобретаемых материалов и
оборудования, все взимаемые и уплачиваемые на территории РФ
налоги и сборы, другие обязательные платежи, расходы по
доставке до места выполнения работ и размещению рабочих,
оборудования и материалов, расходы на погрузо-разгрузочные
работы, хранение всех материалов, оборудования и иного
имущества, необходимого для выполнения работ, вывоз
строительного мусора и другие сопутствующие расходы,
необходимые для исполнения муниципального контракта.
1 005 817,00 руб. (Один миллион пять тысяч восемьсот
семнадцать) рублей 00 копеек.

Источник финансирования
заказа

Бюджет Жерлыкского сельсовета Минусинского р а й о ^
Красноярского края

Место поставки товара,
выполнения работ, оказания
услуг

Село Жерлык Минусинского района Красноярского края ул.
Солнечная 10 Б

Сроки (периоды) поставки
товара, выполнения работ,
оказания услуг

Срок выполнения работ -  с даты подписания Контракта по «30»
сентября 2019 г.

Дата публикации извещения 23.07.2019 г.
Дата и время окончания приема
заявок

31.07.2019 г. 09-00 часов по местному времени

Дата окончания срока
рассмотрения первых частей
заявок

01.08.2019 г.

Дата и время начала
электронного аукциона

Не состоялся

Аукцион в электронной форме был признан оператором электронной площадки Закрытым
акционерным обществом "Сбербанк - Автоматизированная система торгов" несостоявшимся по
основанию, предусмотренному частью 16 статьи 66 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд" (далее - Закон о контрактной системе) в связи с тем, что по окончании
срока подачи заявок на участие в электронном аукционе была подана только одна заявка.

Комиссия, руководствуясь положениями Закона о контрактной системе, рассмотрев
единственную заявку участника электронного аукциона идентификационный номер № 149 и
информацию об участнике, содержащуюся в реестре участников электронного аукциона,
получивших аккредитацию на электронной площадке, и приняла следующее решение:

Идентификационный номер
заявки, наименование

участника закупки

Решение о соответствии (несоответствии) заявки и участника
электронного аукциона требованиям документации об аукционе и

ч. 5 ст. 66 Закона о контрактной системе
Коннов М.П. Пшеницина Н.В. Ежкова Ю.А

№149
Индивидуальный

предприниматель Романов
Евгений Сергеевич

соответствует соответствует соответствует

Рекомендовать заказчику заключить контракт с участником электронного аукциона -
победителем, заявке которого присвоен идентификационный номер № 149 - Индивидуальный
предприниматель Романов Евгений Сергеевич (ИНН 245507065206; ОГРН 304245529200016;
адрес местонахождения: 662606,Россия, Красноярский край, г. Минусинск, ул. Геологов, 11),
который соответствует требованиям законодательства и документации об электронном аукционе,
заявка на участие в электронном аукционе которого соответствует требованиям законодательства
и документации об электронном аукционе, в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Закона
о контрактной системе.

Контракт должен быть заключен на условиях, предусмотренных документацией о закупке,
по цене, предложенной участником закупки, с которым заключается контракт, но не выше
начальной (максимальной) цены контракта.

Настоящий протокол подлежит направлению оператору электронной площадки Закрытому
акционерному обществу "Сбербанк - Автоматизированная система торгов" http://www.sberbank-
ast.ru в соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 71 Закона о контрактной системе.

ПОДПИСИ:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Председатель комиссии: М.П.Коннов

II.В. Пшеницина

Ю.А. Ежкова

http://www.sberbank-ast.ru
http://www.sberbank-ast.ru